
LA PEVELOISE 9T
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 28.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEFEBVRE, Bertrand MERIGNIES 21,7 44 44 21,6

2 --- FLOUQUET, Franck HARDELOT 41,5 45 45 40,2

3 --- LIBBRECHT, Xavier MERIGNIES 22,8 45 45 22,8

4 --- ANNEZO, Beryl INESIS GOLF PAR 40,5 46 46 37,7

5 --- GERBER, Franck CHIBERTA 27,1 47 47 28,3

6 --- SERVAL, Victor INESIS GOLF PAR 52,0 48 48 42,0

7 --- VERRIER, Damien INESIS GOLF PAR 28,9 49 49 27,9

8 --- BAUDET, Simon MERIGNIES 36,5 50 50 36,7

9 --- FLEURY, Vincent MERIGNIES 42,1 50 50 40,4

10 --- RATAJ, Veronique MERIGNIES 35,0 51 51 35,0

11 --- DEMEYERE, Emeric MERIGNIES 46,1 52 52 45,3

12 --- WASSON, Pierre MERIGNIES 54,0 52 52 50,5

13 --- ROBAUX, Hubert MERIGNIES 41,6 52 52 41,6

14 --- GERNIGON, Victor MERIGNIES 54,0 52 52 50,5

15 --- PIRLET, Nathalie MERIGNIES 38,5 55 55 38,8

16 --- MESSAGER, Laurent MERIGNIES 36,3 56 56 37,3

17 --- DUBOIS, Matthieu MERIGNIES 42,6 56 56 42,6

18 --- PHELLION, Samuel MERIGNIES 45,8 59 59 45,9

19 --- FREIRE, Helvia MERIGNIES 54,0 62 62 54,0

20 --- DUBOIS, Valérie MERIGNIES 50,0 64 64 51,0

21 --- EECKHOUT, Jean Paul HAUTS-DE-FRANCE 25,8 ABJ ABJ 25,8

22 --- WELCOMME, Jean-Loup MERIGNIES 37,2 ABJ ABJ 37,2

Page 1 sur 2
29.09.2025 11:46



Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SERVAL, Victor INESIS GOLF PAR 52,0 26 26 42,0

2 --- FLOUQUET, Franck HARDELOT 41,5 28 28 40,2

3 --- ANNEZO, Beryl INESIS GOLF PAR 40,5 30 30 37,7

4 --- WASSON, Pierre MERIGNIES 54,0 32 32 50,5

5 --- GERNIGON, Victor MERIGNIES 54,0 32 32 50,5

6 --- DEMEYERE, Emeric MERIGNIES 46,1 33 33 45,3

7 --- FLEURY, Vincent MERIGNIES 42,1 33 33 40,4

8 --- RATAJ, Veronique MERIGNIES 35,0 34 34 35,0

9 --- LEFEBVRE, Bertrand MERIGNIES 21,7 34 34 21,6

10 --- ROBAUX, Hubert MERIGNIES 41,6 35 35 41,6

11 --- LIBBRECHT, Xavier MERIGNIES 22,8 35 35 22,8

12 --- BAUDET, Simon MERIGNIES 36,5 35 35 36,7

13 --- PIRLET, Nathalie MERIGNIES 38,5 36 36 38,8

14 --- GERBER, Franck CHIBERTA 27,1 37 37 28,3

15 --- VERRIER, Damien INESIS GOLF PAR 28,9 38 38 27,9

16 --- DUBOIS, Valérie MERIGNIES 50,0 39 39 51,0

17 --- DUBOIS, Matthieu MERIGNIES 42,6 39 39 42,6

18 --- PHELLION, Samuel MERIGNIES 45,8 40 40 45,9

19 --- MESSAGER, Laurent MERIGNIES 36,3 41 41 37,3

20 --- FREIRE, Helvia MERIGNIES 54,0 42 42 54,0

21 --- EECKHOUT, Jean Paul HAUTS-DE-FRANCE 25,8 ABJ ABJ 25,8

22 --- WELCOMME, Jean-Loup MERIGNIES 37,2 ABJ ABJ 37,2
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Total :  44 joueurs


